



CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUI - MG
ESTADO DE MINAS GERAIS

MAPA DE APURAÇÃO POR FORNECEDOR

COMPRA DIRETA Nº 000001/2022 - PROCESSO Nº. 000001/2022 - ABERTURA 11/01/2022

EMPRESA	RODRIGO ALTINO PEREIRA BUENO ME						
CNPJ	12.360.564/0001-14						
TELEFONE	3599383160						
E-MAIL	roseanecris75@hotmail.com						
SECRETARIA	CORPO LEGISLATIVO						
DOTAÇÃO	00000-00000 - NÃO CLASSIFICADA 2022 ()						
ITEM	LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
00001		CACAROLA CACAROLA	3M	UN	25	18,000	450,00
00002		BOLACHA TIPO CHAMPAGNE BOLACHA TIPO CHAMPAGNE	3M	KG	10	18,000	180,00
00003		BISCOITO COM QUEIJO BISCOITO COM QUEIJO	3M	KG	20	18,000	360,00
00004		BOLACHA PALITO COM CANELA BOLACHA PALITO COM CANELA	3M	KG	10	18,000	180,00
00005		MINI FORRO MINI FORRO	3M	UN	150	0,300	45,00
00006		PAO RECHEADO COM PRESUNTO E MUSSARELA, TIPO CROISSANT, PESO MEDIO DE 80G.	3M	UN	500	1,400	700,00
00007		PAO SOVADO (PEQUENO) PAO SOVADO (PEQUENO)	3M	UN	150	0,250	37,50
00008		PAO DE QUEIJO (PEQUENO),PESO MEDIO 13GR.	3M	KG	25	14,000	350,00
00009		QUEIJADINHAS PESO MEDIO 70GR. QUEIJADINHAS PESO MEDIO 70GR.	3M	UN	300	1,000	300,00
00010		ROCAMBOLE RECHEADO C/DOCE DE LEITE, PESO MEDIO 2.400GR.(ENTREGAR COM BANDEJA E EMBALADO COM PLASTICO.	3M	KG	20	36,000	720,00
00011		PAO FRANCES PESO MEDIO 20G. PAO FRANCES PESO MEDIO 20G.	3M	KG	80	6,990	559,20
00012		BOLACHA AMANTEGADA BOLACHA AMANTEGADA	3M	KG	10	16,000	160,00
00013		CASADINHOS DE DOCE DE LEITE CASADINHOS DE DOCE DE LEITE	3M	KG	8	16,000	128,00
00014		TORTA DE FRANGO - FORMA 24 PDC TORTA DE FRANGO - FORMA 24 PDC	3M	KG	20	22,000	440,00
00015		BOLO DE FARINHA DE TRIGO (REDO NDO COM FURO), ASSADO SABORES VARIADOS, PRONTO PARA O CONSUMO, PESO PODENDO VARIAR ENTRE 650 A 850G, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLASTICA, COM TAMPA TRANSPARENTE, ROTULO COM A DATA DE FABRICACAO, VALIDADE E INFORMACOES NUTRICIONAIS.	3M	UN	60	7,000	420,00
00016		BOLACHINHA RECHEADA COM GOIABA DA.	3M	KG	5	15,000	75,00
TOTAL R\$							5.104,70
TOTAL DA CORPO LEGISLATIVO R\$							5.104,70
TOTAL DO FORNECEDOR R\$							5.104,70
TOTAL GERAL R\$							5.104,70